
 

 

UCHWAŁA NR XXXIX/266/17 

RADY MIEJSKIEJ W OŁAWIE 

z dnia 28 grudnia 2017 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2018 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. „c”, „d” i lit „i” oraz pkt. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2017r. poz. 1875 ze zm.) oraz art. 212, art. 214, art. 215, 

art. 217 art. 220, art.221, art. 222, art. 235-237, art. 258 i art. 264 ust. 3. Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 

o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2017r. poz. 2077). Rada Miejska w Oławie uchwala,  

co następuje: 

§ 1. 1.  Ustala się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu w wysokości - 133.858.400 zł zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do uchwały: z tego: 

a) dochody bieżące w wysokości - 122.693.795 zł w tym: 

- dochody własne w wysokości - 38.338.549 zł 

- udziały gminy w podatku dochodowym od osób fizycznych i prawnych w wysokości - 37.166.137 zł 

- część równoważąca subwencji ogólnej - 153.705 zł 

- część oświatowa subwencji ogólnej w wysokości - 20.808.430 zł 

- środki finansowe ze źródeł pozabudżetowych i innych w wysokości - 97.284 zł 

- dotacje celowe w wysokości - 26.129.690 zł 

b) dochody majątkowe w wysokości - 11.164.605 zł w tym: 

- dochody ze sprzedaży majątku oraz z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo 

własności w wysokości - 4.960.000 zł 

- dotacje i środki pochodzące z budżetu EFRR i innych źródeł zagranicznych na realizację inwestycji - 

5.168.150 zł 

- dotacje celowe w wysokości - 1.036.455 zł 

2. Ustala się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu w wysokości - 140.658.400 zł zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do uchwały: z tego: 

a) wydatki bieżące w wysokości - 112.879.459 zł w tym: 

- wydatki na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń w wysokości - 49.257.609 zł 

- dotacje z budżetu w wysokości - 8.351.844 zł 

- wydatki na obsługę długu w wysokości - 1.500.000 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 19 maja 2018 r.

Poz. 2679



b) wydatki majątkowe w wysokości - 27.778.941 zł  w tym: inwestycyjne - 26.278.941 zł  

3. Ustala się deficyt budżetu jednostki samorządu terytorialnego w wysokości - 6.800.000 zł 

§ 2. 1. Przychody budżetu na kwotę - 13.444.720 zł i rozchody budżetu na kwotę - 6.644.720 zł zgodnie 

z załącznikiem Nr 3 do uchwały.  

2. Źródłem pokrycia deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego stanowić będą przychody z: 

- wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu JST, wynikających 

z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie -  

6.800.000 zł 

3. Przypadające do spłaty w roku budżetowym zobowiązania finansowe z tytułu zaciągniętych kredytów 

i pożyczki na kwotę - 6.644.720 zł finansowane będą: 

-  ze środków kredytu, jaki zostanie zaciągnięty na spłatę zobowiązań na kwotę -  

6.644.720 zł  

§ 3. 1.  Tworzy się ogólną rezerwę budżetową w wysokości - 770.000 zł. 

2. Tworzy się rezerwę celową w wysokości - 330.000 zł z przeznaczeniem na finansowanie wydatków 

z zakresu zarządzania kryzysowego. 

§ 4. 1. Określa się dochody i wydatki budżetu związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych gminie ustawami w wysokości - 23.338.030 zł zgodnie z załącznikiem Nr 4  

do uchwały. 

2. Określa się dochody związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej, podlegające 

przekazaniu do budżetu państwa w wysokości - 273.000 zł zgodnie z załącznikiem Nr 5 do uchwały.  

§ 5. Ustala się plan dochodów i wydatków dla wydzielonych rachunków dochodów oświatowych jednostek 

budżetowych: dochody w wysokości - 2.854.437 zł, wydatki w wysokości - 2.854.437 zł zgodnie z załącznikiem 

Nr 6 do uchwały. 

§ 6. 1. Ustala się kwotę dotacji podmiotowej i celowej w wysokości - 3.682.344 zł dla Niepublicznych 

jednostek systemu oświaty i systemu opieki nad dziećmi do lat 3-ch zgodnie z załącznikiem Nr 7 do uchwały.  

2. Ustala się kwotę dotacji podmiotowych w wysokości - 4.030.000 zł dla samorządowych instytucji kultury 

zgodnie z załącznikiem Nr 8 do uchwały 

3. Ustala się kwotę dotacji celowych w wysokości - 909.883 zł dla podmiotów należących do sektora 

finansów publicznych na dofinansowanie zadań oraz pomoc finansowa udzieloną innym j.s.t., zgodnie 

z załącznikiem nr 9 do uchwały. 

4. Ustala się kwotę dotacji celowych na realizację zadań własnych gminy w wysokości - 383.000 zł  

dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych - zgodnie z załącznikiem Nr 10 do uchwały.  

§ 7. Dochody  z tytułu opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości - 

768.000 zł i wydatki na realizację zadań określonych: 

- w Gminnym Programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w wysokości - 742.300 zł  

- w Gminnym Programie przeciwdziałania narkomanii w wysokości - 41.700 zł  

§ 8. Ustala się dochody i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie  

ze środowiska zgodnie z załącznikiem Nr 11 do uchwały.  

§ 9. 1. Ustala się wykaz wydatków związanych z realizacją rocznych zadań inwestycyjnych zgodnie  

z załącznikiem Nr 12 do uchwały. 

2.  Wydatki na programy planowane do realizacji w 2018r. ze środków funduszy strukturalnych zgodnie 

z załącznikiem Nr 13 do uchwały. 

§ 10. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych w roku budżetowym na: 

- pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości - 2.000.000 zł  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2679



- spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek  

w wysokości - 6.644.720 zł   

§ 11. 1. Upoważnia się Burmistrza Miasta do zaciągnięcia kredytu długoterminowego w kwocie -    

6.644.720 zł  określonego w załączniku Nr 3 do uchwały. 

2. Spłata kredytu nastąpi w ciągu 5-ciu lat, poczynając od 2021r. 

3. Zabezpieczeniem kredytu wraz z odsetkami będzie weksel „in blanco” 

§ 12. 1. Upoważnia się Burmistrza Miasta Oława do zaciągania zobowiązań: 

a) z tytułu kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu  

do wysokości ustalonego limitu, 

2. Upoważnia się Burmistrza Miasta do: 

a) dokonywania przeniesień w planie wydatków między rozdziałami i paragrafami w ramach działów w tym: na 

wynagrodzenia wraz z pochodnymi z wyłączeniem zmian dot. wydatków na realizację wieloletnich 

programów inwestycyjnych i programów objętych dofinansowaniem ze środków Unii Europejskiej, 

b) dokonywania zmian w planie wydatków inwestycyjnych w ramach działu bez zmian zakresu rzeczowego 

zadań oraz wprowadzania nowych zadań, 

c) przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie wydatków 

pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej oraz w planie dochodów i wydatków finansowanych 

z wydzielonych rachunków dochodów jednostek, 

d) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innym banku niż bank prowadzący 

obsługę budżetu gminy. 

§ 13. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Oława. 

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2018 r. i podlega 

ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego  

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Oławie: 

M. Ziółkowska

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 2679



 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIX/266/17 

Rady Miejskiej w Oławie 

z dnia 28 grudnia 2017 r. 

 

 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 2679



 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 2679



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 2679



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 2679



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 2679



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 2679



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 2679



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 2679



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 2679



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 2679



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 2679



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 2679



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 16 – Poz. 2679



 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIX/266/17 

Rady Miejskiej w Oławie 

z dnia 28 grudnia 2017 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 17 – Poz. 2679



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 18 – Poz. 2679



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 19 – Poz. 2679



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 20 – Poz. 2679



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 21 – Poz. 2679



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 22 – Poz. 2679



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 23 – Poz. 2679



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 24 – Poz. 2679



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 25 – Poz. 2679



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 26 – Poz. 2679



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 27 – Poz. 2679



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 28 – Poz. 2679



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 29 – Poz. 2679



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 30 – Poz. 2679



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 31 – Poz. 2679



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 32 – Poz. 2679



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 33 – Poz. 2679



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 34 – Poz. 2679



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 35 – Poz. 2679



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 36 – Poz. 2679



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 37 – Poz. 2679



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 38 – Poz. 2679



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 39 – Poz. 2679



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 40 – Poz. 2679



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 41 – Poz. 2679



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 42 – Poz. 2679



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 43 – Poz. 2679



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIX/266/17 

Rady Miejskiej w Oławie 

z dnia 28 grudnia 2017 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 44 – Poz. 2679



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 45 – Poz. 2679



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 46 – Poz. 2679



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 47 – Poz. 2679



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 48 – Poz. 2679



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 49 – Poz. 2679



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 50 – Poz. 2679



 

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XXXIX/266/17 

Rady Miejskiej w Oławie 

z dnia 28 grudnia 2017 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 51 – Poz. 2679



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 52 – Poz. 2679



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 53 – Poz. 2679



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 54 – Poz. 2679



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 55 – Poz. 2679



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 56 – Poz. 2679



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 57 – Poz. 2679



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 58 – Poz. 2679



 

 

Załącznik Nr 13 do uchwały Nr XXXIX/266/17 

Rady Miejskiej w Oławie 

z dnia 28 grudnia 2017 r. 

 

 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 59 – Poz. 2679



 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 60 – Poz. 2679



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 61 – Poz. 2679



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 62 – Poz. 2679


		2018-05-19T08:45:20+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




